
 

      
 

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

Красноперекопского района Республики Крым 

 

49 заседание 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 28 января 2019 года                           с. Филатовка                                            № 401 
  

Об отмене решения 26 заседания Филатовского 

сельского совета 1 созыва от 28 декабря 2016 

года № 221 «О муниципальном   

Дорожном фонде Филатовского сельского 

поселения Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 

  

  

       В соответствии с Законом Республики Крым от 19.01.2015 №71-ЗРК/2015 «О 

закреплении за сельскими поселениями Республики Крым вопросов местного 

значения», Уставом Филатовского сельского поселения Красноперекопского района 

Республики Крым,   

  

ФИЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение 26 заседания Филатовского сельского совета 1 

созыва от 28 декабря 2016 года № 221 «О муниципальном   Дорожном фонде 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым» 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) на официальной 

странице муниципального образования Красноперекопский район на портале 

правительства республики Крым krga.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные 

образования района.  Филатовское сельское поселение», на стенде администрации 

Филатовского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

в газете «Филатовские вести». 

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

      

 

Председатель Филатовского сельского совета -  

глава администрации Филатовского   

сельского поселения                                                                             Ю.А. Кощук                                                                                

 

  

 


